

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

UCIEKAŁ PRZED POLICJĄ, ZATRZYMAŁ SIĘ DOPIERO NA ŚCIANIE BUDYNKU

Data publikacji 05.07.2022

Młody mieszkaniec powiatu kłodzkiego był poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności. Dodatkowo kierował samochodem, pomimo orzeczonego zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych. Kiedy policjanci postanowili zatrzymać go, ten zaczął uciekać i doprowadził do zdarzenia drogowego.



Wczoraj rano w jednej z miejscowości w powiecie kłodzkim, funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji, podjęli pościg za kierowcą pojazdu, który nie zatrzymał się do kontroli, mimo włączonych w radiowozie sygnałów świetlnych i dźwiękowych. W pewnej chwili kierujący autem stracił opanowanie nad pojazdem i uderzył w przydrożne ogrodzenie, a następnie budynek mieszkalny we wsi Bierkowice.

Szybko wyszedł na jaw powód takiego zachowania. Okazało się, że mężczyzna jest poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności, w związku z wcześniej popełnionymi przestępstwami. Zachowanie 24-lątka było skrajnie niebezpieczne nie tylko dla niego i innych uczestników ruchu, ale też dla pasażerów prowadzonego przez niego samochodu. Prócz kierującego w samochodzie znajdowało się bowiem 3 pasażerów: mężczyzna, kobieta i 3-letnie dziecko.

Kierowca oraz matka z dzieckiem trafili do szpitala w stanie niezagrażającym życiu. Pasażerka samochodu niestety doznała obrażeń w okolicach klatki piersiowej, natomiast jej 3-letnie dziecko zostało przebadane przez lekarzy, którzy nie stwierdzili żadnych urazów. Choć kierujący również nie doznał poważnych obrażeń, to jednak czekają go prawne konsekwencje skrajnie nieodpowiedzialnego zachowania. Okazało się, że kierowca pojazdu, 24-letni mężczyzna, jest poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności w wymiarze 1 roku i 10 miesięcy.

Teraz mieszkaniec powiatu kłodzkiego odpowie dodatkowo za naruszenie sądowego zakazu kierowania pojazdami,

niezatrzymanie się do kontroli drogowej, spowodowanie zdarzenia drogowego oraz narażenie pasażerów na bezpośrednie niebezpieczeństwo utraty życia i zdrowia. Zgodnie z obowiązującymi przepisami jego pobyt w zakładzie karnym może się mocno wydłużyć...

Dodatkowo na miejsce zdarzenia wezwano pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kłodzku, którzy sprawdzili budynek uszkodzony przez uciekającego mężczyznę. Na szczęście można w nim bezpiecznie przebywać.

sierż. szt. Krzysztof Marcjan

Źródło: KPP w Kłodzku
nadkom. Daria Sługocka-Kapecka
tel. 606 754 529